

**ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅ ಬೇಡ್ಯರ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿ ಯುಮಿತ, ಕೇ ದ್ರ ಕ ೀರಿ**  
**9 ಮತ್ತು 10 ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರ ಯು ಚಿಕ್ಕ ಗೋಪುರ, ಬೆ ಗಳೂರು-560001**

ಸ : 58/ಎಡಿಎಲ್ / ಟಿಎನ್‌ಡಿ/09-10

ದಿನಾ ಕ: 02.09.2009

**ಗ ಗಾ ಕಲ್ಯಾಣ ಯೋಜನೆ ಯಡಿ “ಟರ್ನೋಕೀ” ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಕೊಳವೆಬಾವಿ ಕೊರೆದು,**  
**ಸಬ್‌ಮರ್ಸಿಬಲ್ ಪ ಪ್‌ಸೆಟ್ ಸರಬರಾಜು, ಅಳವಡಿಕೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುದ್ದೀಕರಣಗೊಳಿಸಲು**  
**ಟೆ ಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ**

2009-10 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಗ ಗಾ ಕಲ್ಯಾಣ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವ 4 ನಿಗಮಗಳ ಪರವಾಗಿ **“ನೀರಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಹಣವಿಲ್ಲ”** ಎ ಬ ನಿಬ ಧನೆ ಮೇರೆಗೆ ಟರ್ನೋಕೀ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಕೊಳವೆಬಾವಿಗಳನ್ನು ಕೊರೆದು ಸಬ್‌ಮರ್ಸಿಬಲ್ ಪ ಪ್‌ಸೆಟ್ ಸರಬರಾಜು, ಅಳವಡಿಕೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುದ್ದೀಕರಣಗೊಳಿಸಲು ಕೊಳವೆಬಾವಿ ಕೊರೆ ಯುವ ಸ ಸ್ಥೆ / ಕ ಪನಿ ಅಥವಾ ಸಬ್‌ಮರ್ಸಿಬಲ್ ಪ ಪ್‌ಸೆಟ್‌ಗಳ ತ ಯಾರಕರಿ ದ ಮೊಹರಾದ ಟೆ ಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1) ಬ್ಲ ಟೆ ಡರ್‌ದಾರರು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಟೆ ಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜು ಮತ್ತು EMD ಯೊ ದಿಗೆ ಕೆಳಕ ಡ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ 5 ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಜಿಲ್ಲಾವಾರು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ EMD ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬ್ಯಾ ಕ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾ ಕುಗಳಿ ದ (Nationalised Banks only) ಮಾತ್ರ ಪಡೆದು ತಾ ತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ದಸ್ತಾವೇಜಿನೊ ದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 2) ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೇ ಟೆ ಡರ್ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಟೆ ಡರ್ ಅ ಗೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹೊ ದಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸ	ಜಿಲ್ಲೆ	ಕೊಳವೆಬಾವಿಗಳ ಸ ಟ್ಯೆ	ಅ ದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ.ಎ .ಡಿ (ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)
1	2	3	4	5
1	ಬಿಜಾಪುರ	528	528.00	500000.00
2	ಧಾರವಾಡ	259	259.00	259000.00
3	ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ	201	201.00	201000.00
4	ಬಾಗಲಕೋಟೆ	471	471.00	471000.00
5	ಬೆಳಗಾ	997	997.00	500000.00
6	ಗದಗ	263	263.00	263000.00
7	ಹಾವೇರಿ	483	483.00	483000.00
8	ಕೋಲಾರ	596	596.00	500000.00
9	ರಾಮನಗರ	268	268.00	268000.00
10	ದಾವಣಗೆರೆ	653	653.00	500000.00
11	ಬೆ ಗಳೂರು (ಗ್ರಾ)	249	249.00	249000.00
12	ಬೆ ಗಳೂರು ನಗರ	278	278.00	278000.00
13	ತುಮಕೂರು	839	839.00	500000.00
14	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	549	549.00	500000.00

15	ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	517	517.00	500000.00
16	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	966	966.00	500000.00
17	ಬೀದರ್	693	693.00	500000.00
18	ಕೊಪ್ಪಳ	505	505.00	500000.00
19	ರಾ.ಸುಬ್ಬರ	913	913.00	500000.00
20	ಬಳ್ಳಾರಿ	901	901.00	500000.00
21	ಗುಲ್ಬರ್ಗ	1487	1487.00	500000.00
22	ಕೊಡಗು	121	121.00	121000.00
23	ಚಾಮರಾಜನಗರ	482	482.00	482000.00
24	ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ	299	299.00	299000.00
25	ಉಡುಪಿ	151	151.00	151000.00
26	ಮಡ್ಯ	351	351.00	351000.00
27	ಮೈಸೂರು	832	832.00	500000.00
28	ಹಾಸನ	429	429.00	429000.00
29	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	326	326.00	326000.00

**ಟೆಂಡರ್ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ :**

ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ	ದಿನಾ ಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಸ್ಥಳ
ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿತರಣೆ ಪ್ರಾರಂಭ ಹಾಗೂ ಕೊನೆ ದಿನಾ ಕ	ದಿ: 04.09.09 ರಿಂದ 23.09.09 ರವರೆಗೆ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆ ಮಲ್ಲಿ ರೂ. 5625/- (ತೆರಿಗೆ ಸೇರಿದ ತೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಪಡೆದುಬೇಕು. (ರಜಾ ದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಬ್ಬೇಡ್ಕರ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿರ್ಮಿತ, ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, 10 ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ. ಚಿಕ್ಕಗೋಪುರ, ಡಾ.ಅಬ್ಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆ ದಿನಾ ಕ	ದಿ: 03.10.09 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 5.30 ಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.	
ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡು ತೆರಿಗೆ ಮುಖದ ದಿನಾ ಕ	ದಿ: 05.10.09 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗೆ ಟೆಂಡರ್	
ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡು ತೆರಿಗೆ ಮುಖದ ದಿನಾ ಕ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಗೆ ದಿನಾ ಕ / ಸ್ಥಳ / ಸಮಯದ ಮಾಹಿತಿ ಮುನ್ನ ತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.	

ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಬೇಕಾದ ಅರ್ಹತೆಗಳು, ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಷರತ್ತುಗಳು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆ ಮಲ್ಲಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 - 22860509, 22865192, 22861986 ಮತ್ತು 22868870 ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಅಂತರಜಾಲ ತಾಣಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಬಹುದು. [www.kmdc.in](http://www.kmdc.in) [www.kstdcl.com](http://www.kstdcl.com) [www.sw.kar.nic.in](http://www.sw.kar.nic.in) [www.dbcdc.in](http://www.dbcdc.in)

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಅಭಿವೃದ್ಧಿ)

**Dr.B.R.AMBEDKAR DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

**9<sup>th</sup> & 10<sup>th</sup> Floor, V.V. Mini Tower, Dr. Ambedkar Veedhi, Bangalore- 560001**

**No. 58/ADCL/TND/09-10**

**DATE: 02.09.2009**

**TENDER NOTIFICATION FOR DRILLING OF BOREWELLS, SUPPLY,  
INSTALLATION & ENERGISATION OF SUBMERSIBLE PUMPSETS  
ON "TURN KEY" BASIS UNDER GANGA-KALYANA SCHEME**

Sealed tenders are invited from drilling companies or submersible pumpset manufacturing companies for drilling of borewells on "**No Water No Money**" basis and supply, installation & energisation of submersible pumpsets on "**Turn Key**" basis for the year 2009-10 under Ganga Kalyana scheme implemented by 4 Corporations.

- 1) A tenderer can apply for maximum of 5 districts along with separate EMD & Tender Documents. EMD shall be submitted in the form of Bank Draft obtained from Nationalised Banks only along with Technical Bid.
- 2) The right to reject the tender lies with the tender accepting authority without assigning any reason.

SL.NO	DISTRICT	NO.OF BOREWELLS	ESTIMATE AMOUNT (Rs.in lakhs)	EMD (In Rupees)
1	2	3	4	5
1	Bijapur	528	528.00	500000.00
2	Dharwad	259	259.00	259000.00
3	Uttara Kannada	201	201.00	201000.00
4	Bagalkot	471	471.00	471000.00
5	Belgaum	997	997.00	500000.00
6	Gadag	263	263.00	263000.00
7	Haveri	483	483.00	483000.00
8	Kolar	596	596.00	500000.00
9	Ramanagara	268	268.00	268000.00
10	Davanagere	653	653.00	500000.00
11	Bangalore (R)	249	249.00	249000.00
12	Bangalore (U)	278	278.00	278000.00
13	Tumkur	839	839.00	500000.00
14	Shimoga	549	549.00	500000.00
15	Chikkaballapura	517	517.00	500000.00
16	Chitradurga	966	966.00	500000.00
17	Bidar	693	693.00	500000.00
18	Koppal	505	505.00	500000.00
19	Raichur	913	913.00	500000.00

20	Bellary	901	901.00	500000.00
21	Gulbarga	1487	1487.00	500000.00
22	Kodagu	121	121.00	121000.00
23	Chamarajanagar	482	482.00	482000.00
24	Dakshina Kannada	299	299.00	299000.00
25	Udupi	151	151.00	151000.00
26	Mandya	351	351.00	351000.00
27	Mysore	832	832.00	500000.00
28	Hassan	429	429.00	429000.00
29	Chikmagalur	326	326.00	326000.00

### **Tender Time Table:**

<b>EVENT</b>	<b>DATE &amp; TIME</b>	<b>PLACE</b>
Issue of Tender Documents & Closing	From 04.09.09 to 23.09.09 during office hours except holidays on payment of Rs. 5625/- (inclusive of Tax) in person only	Dr.B.R. Ambedkar Development Corporation Limited 9 <sup>th</sup> & 10 <sup>th</sup> Floor, V.V. Mini Tower, Dr. Ambedkar Veedhi, Bangalore- 560001
Last date for submission of tender	03.10.09 before 5.30 pm in person only	
Opening of Technical Bid	05.10.09 at 11.00 am	
Opening of Financial Bid	Date, Time & Place will be intimated separately for those qualified in the Technical Bid	

More information regarding eligibility conditions to participate in the tender and other Terms & Conditions may be enquired on Telephone numbers : 080 - 22860509, 22865192, 22861986 & 22868870 during office hours. And also visit websites [www.kmdc.in](http://www.kmdc.in) [www.kstdcl.com](http://www.kstdcl.com) <http://sw.kar.nic.in> [www.dbcdc.in](http://www.dbcdc.in)

**General Manager (Development)**